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Numri i biznesit: Emri i biznesit: Nr letërnjoftimit të personit të autorizuar:

Numri i leternjoftimit të pronarit: Aktiviteti kryesor: Aktivitetet tjera:

1170282643 -- Ju lutem zgjedhni Kodin -- -- Ju lutem zgjedhni Kodin --

Kërko

" Kalaja " Sh.p.k.

Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

p.n. Prekazi i Poshtëm Skenderaj

Numri i regjistrimit: 70122761

Pronarë: Fejzullah Lushtaku

Berat Lushtaku

Aktivitetet: 5139 - Tregtia jo e specializuar me shumicë e ushqimit pijeve dhe duhanit

5227 - Tregtia tjetër me pakicë e ushqimit, pijeve dhe duhanit në dyqane të

specializuara 

5511 - Hotelet dhe motelet, me restorant

2682 - Prodhimi i produkteve të tjera minerale jometalike, p.c.

7420 - Veprimtaritë e arkitekturës dhe inxhinierisë dhe këshillime në lidhur

me to

4522 - Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve të kulmeve

4523 - Ndërtimi i autostradave, rrugëve, aeroporteve dhe objekteve

sportive

4541 - Suvatimi me alci apo me llac

4511 - Shembja e ndërtesave dhe përgatitja e tokave

4512 - Gërmimet dhe sondazhet

4542 - Montimet e dyerëve, dritareve, shkallëve etj.

4531 - Vendosja e instalimeve elektrike

2661 - Prodhimi i produkteve me beton për ndërtim

2662 - Prodhimi i produkteve me allci për ndërtim

2663 - Prodhimi i betonit të gatshëm për ndërtim

4543 - Mveshja e dyshemesë dhe e mureve

4544 - Lyerja dhe vënia e xhamave

4545 - Kompletimet tjera ndërtimore

1411 - Nxjerrja e gurit për ndërtime

2670 - Thyerja e gurit, dhënia e formës dhe finicioni

6024 - Transporti rrugor i mallrave

Aktiviteti kryesor: Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet

Numri i puntorve: 15

Personat fizik: Fejzullah Lushtaku 

Prekazi i Poshtëm Skenderaj 

Berat Lushtaku 

Prekazi i Poshtëm Skenderaj 

Data e konstituimit: 02-24-2009

Kontakti: 044/555 722

Kapitali: 2500,00
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